
KEDVEZMÉNYES IDŐSZAK: 2023. DECEMBER 7-31.

BAHAMAS LEVELES TESZTA
500 g
1398 Ft/kg

GOLDPACK MAZSOLA
100 g
1990 Ft/kg

DETKI HÁZTARTÁSI KEKSZ DARÁLT
500 g
1098 Ft/kg

GOLDPACK KÓKUSZRESZELÉK
100 g
1790 Ft/kg

MARIKA TORTABEVONÓ
ét, tej 
90 g
3322,22 Ft/kg

BACKMIT DARÁLT MÁK
200 g
2495 Ft/kg

699 Ft

199 Ft

549 Ft

179 Ft

299 Ft

499 Ft



TIRAMISU EGYSZERŰEN
Hozzávalók:
5 dl habtejszín
2 csomag habfixáló	
3 ek porcukor
25 dkg mascarpone	
3 dl kávé
2 csomag babapiskóta
kakaópor	

ÖCSI BACONSZALONNA
füstölt, szeletelt 
200 g
3995 Ft/kg

AFRIKAI HARCSAFILÉ
fagyasztott 
1 kg
1999 Ft/kg

KORONÁS PORCUKOR
500 g
698 Ft/kg

MIRELITE FRANCIASALÁTA ALAP
400 g
1747,50 Ft/kg

BAHAMAS HEKK TÖRZS
csomagolt 
1 kg
1649 Ft/kg

SZERENCSI KAKAÓPOR 15-18% 
90 g
5544,44 Ft/kg

KNORR HALÁSZLÉ KOCKA
120 g
5825 Ft/kg

MAESTRO PIETRO LENCSE
400 g
947,50 Ft/kg

PACIFIC SÜTÉSÁLLÓ LEKVÁR
sárgabarack, vegyes gyümölcs 
500 g
1598 Ft/kg

799 Ft

1999 Ft

349 Ft

699 Ft

1649 Ft

499 Ft

699 Ft

379 Ft

799 Ft

Elkészítés:
A tiramisu krémjéhez a tejszínt a habfixálóval és 
a porcukorral keményre verjük, majd hozzádol-
gozzuk a mascarpone-t, közben lefőzzük a kávét.
Egy téglalap alakú jénaiba lerakunk egy sor ká-
véba mártott babapiskótát, majd ráhalmozunk 
és egyenletesen elosztunk egy adag krémet, 
majd újra babapiskóta és a krém következik.  
Ezt addig ismételjük, amíg megtelik a tál.
2-3 órára, de a legjobb, ha egy éjszakára hűtőbe 
tesszük, majd tálalás előtt megszórjuk a kakó-
porral.



BABAPISKÓTA
120 g
2658,33 Ft/kg

TCHIBO FAMILY  
ŐRÖLT KÁVÉ
250 g
2996 Ft/kg

319 Ft 749 Ft

TIRAMISU EGYSZERŰEN
Elkészítés:
A tiramisu krémjéhez a tejszínt a habfixálóval és 
a porcukorral keményre verjük, majd hozzádol-
gozzuk a mascarpone-t, közben lefőzzük a kávét.
Egy téglalap alakú jénaiba lerakunk egy sor ká-
véba mártott babapiskótát, majd ráhalmozunk 
és egyenletesen elosztunk egy adag krémet, 
majd újra babapiskóta és a krém következik.  
Ezt addig ismételjük, amíg megtelik a tál.
2-3 órára, de a legjobb, ha egy éjszakára hűtőbe 
tesszük, majd tálalás előtt megszórjuk a kakó-
porral.

UNIVER MAJONÉZ
420 g
1902,38 Ft/kg

UNIVER PIROSARANY
csemege, csípős 
160 g
3431,25 Ft/kg

KŐBÁNYAI DOBOZOS SÖR 4,3% 
0,5 l
598 Ft/l

UNIVER MUSTÁR
440 g
1247,73 Ft/kg

UNIVER GULYÁSKRÉM
csemege, csípős 
160 g
3431,25 Ft/kg

ROYAL VODKA ORIGINAL 37,5 % 
0,5 l
5998 Ft/l

UNIVER KETCHUP
470 g
1487,23 Ft/kg

MEDO CSEMEGEUBORKA 6-9 CM
680/350 g
1425,71 Ft/kg

COCA-COLA,  
FANTA, SPRITE
többféle 
1,75 l
325,14 Ft/l

799 Ft

549 Ft

299 Ft

549 Ft

549 Ft

2999 Ft

699 Ft

499 Ft

569 Ft



TISZAVÁRKONY GREEN ABC, 5092 ENDRE KIRÁLY ÚT 67. • SZOLNOK GREEN CASH & CARRY, 5000 TÓSZEGI ÚT 5.

MARTFŰ GREEN DISZKONT, 5435 MÁJUS 1. ÚT 2. • VEZSENY GREEN ABC, 5093 KOSSUTH LAJOS UTCA 13. 

TÓSZEG GREEN ABC, 5091 KOSSUTH TÉR 47. • TÓSZEG GREEN ABC, 5091 LEHEL ÚT 20.ZÖLD ÚT A BEVÁSÁRLÁSHOZ...
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. Az árváltozás jogát fenntartjuk. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az árak forintban, ÁFA-val együtt értendőek. A termékek már az első napon elfogyhatnak. Amennyiben gondos tervezésünk ellenére a termék 

az ajánlat vége előtt elfogyna, felvilágosításért kérjük forduljon az áruházvezetőhöz. Megértésüket köszönjük! A képek csak illusztrációk, a tálalási javaslatok eltérhetnek a valóságtól. *Ajánlatunk csak a csemegepulttal rendelkező üzletekben érvényes.

TÖRLEY PEZSGŐ
többféle 
0,75 l
1712,86 Ft/l

LAYS CHIPS
többféle 
55-60 g
7483,33-8163,64 Ft/kg

KINGA ROPPANÓS VIRSLI*

vcs.
1499 Ft/kg

JÄGERMEISTER 35% 
0,7 l
8570 Ft/l

MOGYI MICRO POPCORN
többféle 
100 g
1990 Ft/kg

SÁGA FÜSTLI
többféle 
140 g
3207,14 Ft/kg

HYZA BAROMFI PÁLCA
1 kg
1399 Ft/kg

1199 Ft

449 Ft

1499 Ft

5999 Ft

199 Ft

449 Ft 1399 Ft


